
W
W1

iffi#l I'*ffi:f
*].l/f.-.."'

COMUNE DI CATENANUOVA
(PROV. DI ENNA)

POIJ.ZIA LOCALE,

PRor. NR,1oq3 det Z|ollrots

oRDTNANZA Nn J|..dil" ulol|z.itl

OGGETTO : Chiusura a Traffico Limitato divia P.pe UMBERTO, Piazza MARCONT e detle vie

che in esse si immettono. Manifestazione " SUMMER FESTIVAL 2015".-

IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata dall'associazione PRO LOCO CATENANUOVA, con la
quale chiede in occasione della manifestazione " SUMMER FESTwAL 2015" la chiusura di via

P.pe Umberto, Piazza Marconi e delle vie che in esse sí immettono, per i giorni 2410712015 e

2510712015 dalle ore 18.00 alle ore 24.00;

SENTITO, al riguardo, il parere negativo del Comandante per i motivi espressi

nell'incontro con la G.M. ed i consiglieri di maggioranza;

CONSIDERATO che l'affluslo dei cittadini sarà tale da non poter conciliare il traffico

veicolare con quello pedonale;

RITENUTO opportuno e necessario, prowedere in merito per la tutela della pubblica

iincolumtà di coloro che parteciperanno a codesta manifestazione e permettere un sereno

svolgimento di quanto richiesto sopra;

VISTO l'atl.7, commi 1,lett.a) e 14 del C.d.S. e relativo regolamento diesecuzione;

ORDINA
* la chiusura di via P.pe Umberto (tratto compreso tra via D.Matisi a via Torino), Piazza

Marconi e delle vie che in esse si immettono, per il giorno 24 Luglio 2015 dalle ore 18,00

q alle ore 24.00;



* la chiusura di Piazza Marconi e delle vie che in esse si immettono, per il giorno 25 Luglio

2015 dalle ore 18,00 alle ore 24.Q0;

lltraffico veicolare durante la rnanifestazione è deviato agevolmente su percorsi alternativi.

PRESCRIZIONI E AWERTENZE GENERALI

Siinforma la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all'Albo

Pretorio;

La Polizia Municipale e le Foze dell'Crdine cji cui all'art.12 del t,true*,o Codice della

Strada ed a chi altro spetti per quanto di propria competenza, sono incaricat!,

rispettivamente della verifica e dell'osservanza della presente ordinanza;

I contrawentori della presente ordinanza saranno puniti a norrna di legge.

INFORMA

Ai sensi dell'art.3, comma 4, e art.5, comma 3, della legge 7 Agosto 1990, nr.241 e ss.mm.ii.,

il Funzionario responsabile dell' U.T.C. è incaricato dell'esecuzione della presente Ordinanza,

relativamente all'apposizione e rimozione transenne e segnaletica stradale. ed avverso la

stessa è ammesso ricorso gerarchico al Prefetto di Enna entro 30 giorni dalla data di notifica,

è, altresi, ammesso ricorso a! Tribunale Arnministrativo Regionale della $icilia - Sezione

staccata di Catania - entro 60 giorni dalla notifica della stessa, oppure, in via alternativa,

ricorso straordinario al Presidente delia Regione Siciliana^ entro il termine di 120 giorni dalla

notifica del prowedimento medesimo.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, li 22luglio 2015

IL SIN
Doft.

ffi


